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GAMMALT OCH NYTT
Ett nytt kyrkoår står för dörren, i din hand 
håller du Kyrkbrevet som nu har fått ett 
nytt format. Detta innebär också en del an-
dra förändringar, men namnet på vårt för-
samlingsblad är det samma sedan många 
år. I det här numret handlar det om ”Din 
församling” och vi blickar inte bara framåt 
utan ser också tillbaka i backspegeln. 
I mitten på 90-talet kom första numret 
ut med namnet Kyrkbrevet. Det utgjor-
des av olika brev t ex Diakonens brev, 
Kyrkvaktmästarens brev, Kyrkorådets 
ordförandes brev. Efter några år läm-
nade vi utförandet med de många bre-
ven.  Namnet behöll vi och det får fort-
sätta även framöver för vår publikation. 
Kyrkbrevet kan du läsa i papperstryck 

och digitalt på vår hemsida. 
Vi är historiska. Vi lever i en tid som 
har satt ett avtryck för all framtid i våra 
historieböcker. Pandemins så oroande 
framfart delar vi med en hel värld. Det är 
vår stund på jorden. Vår plats på jorden.                                                                                                                          
Stoltheten och glädjen att få bo, verka 
eller besöka vår trakt. Skönheten i kus-
tremsan, åkrar, fält och Sandskogen. 
Gånggrifterna Ljunghög och Gillhög 
som med sina 5000 år är bland de älds-
ta byggnadsverken i Norden och de på-
minner om att det funnits människor 
som du och jag som levt och verkat här 
långt före oss. Ja vi lever i historiska 
marker utefter Lödde å- Arkeologer 
och medeltidshistoriker menar att det 
mellan Löddeköpinge kyrka och Vi-
kingatider troligen finns ett ”Birka” 
under jorden. Vad vi vet är i alla fall 
att det finns två stavkyrkor 400 m ös-
ter om Löddeköpinge kyrka och att 
mycket talar för att den dopfunt som 
finns i Löddeköpinge kyrka med stor 
sannolikhet tidigare varit placerad i 
den större av stavkyrkorna. Nu är det 
vi som lever här och din församling vill 
arbeta efter Svenska kyrkans kärnord: 
Närvaro, Öppenhet och Hopp.  Vi vill 
finnas till för dig i livets alla skeden och 
stämningar. Vi vill vara en öppen folk-
kyrka och det innebär att alla ska känna 

sig välkomna. Vi vill förmedla hopp och 
framtidstro. Något vi behöver mycket 
av i den tid vi lever i.  
Sedan i somras finns nu ”Hoppets plats” 
vid Löddeköpinge församlingshems 
innergård, där ankaret och grinden är 
symboler för just hopp och framtid. 
Det här numret av Kyrkbrevet hand-
lar om ”Din församling”. Om du fråg-
ar mig, men vad är då Löddebygdens 
församling med några få ord? Mitt svar 
skulle sammanfattas med det som står 
i vår församlingsinstruktion från 2017: 
”Två viktiga leder passerar genom för-
samlingen –E6:an och Pilgrimsleden. 
Mellan dessa två synliggjorda ytterlig-
heter har Löddebygdens församling sitt 
uppdrag.” Pulsen, takten och rörelsen, 
men också stillheten och tystnaden är 
vår identitet! Nu önskas du en Glad 
Advent och framöver en God Julhelg. 
I våra kyrkor ringer klockorna in det 
nya kyrkoåret och längre fram ska de 
också ringa in ett nytt år. Man skulle 
vilja fråga klockorna om de olika år de 
tjänstgjort för oss här. Speciellt 
Barsebäcks kyrkas lilla klocka som är 
från 1200-talet –den nya tiden möter 
den gamla.

 Owe Backland, kyrkoherde
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INNEHÅLL
Vad tänker du på när du hör  
Löddebygdens församling?

Vi är ganska nyinflyttade och har 
mest bekantat oss med barnverk-
samheten än så länge. Vi fick höra 
talas om Kyrkis av andra föräldrar 
och tycker det är ett bra sätt för 
barnen att träffa andra barn.   

 /Tobias & Siri

De två första orden jag kommer att 
tänka på är glädje och gemenskap.  
Kyrkoherdens förkunnelse är alltid 
värd att lyssna till och han 
personifierar det glädjefyllda 
evangeliet.

 /Randi & Leif

Jag tänker bland annat på sonens 
fina dop vi hade för inte så länge sen.  
Tänker också på de fina kyrkorna vi 
har i församling.

 /John DÅ VI LEVER I OVISSA TIDER PÅ GRUND 
AV COVID -19 VET VI INTE OM ALLT VI 

PLANERAR GÅR ATT GENOMFÖRA.  
VI UPPDATERAR PÅ VÅR HEMSIDA.

www.svenskakyrkan.se/loddebygden

VI MÖTTE OCH FRÅGADE…

TACK 
FÖR ATT DU ÄR 
MEDLEM!

Svenska kyrkan och Löddebygdens församling är en mötesplats dit du får 
komma precis så som du är! Ditt medlemskap bidrar till att kyrkan kan 
finnas till för människor i livets alla skeenden och att vi kan underhålla 
våra kyrkor som ett rum för både den egna stunden vid ett ljus och där vi 
får fira alla våra olika gudstjänster i både helg och vardag. Som medlem i 
Svenska kyrkan betalar du en kyrkoavgift och vi i Löddebygdens försam-
ling vill tacka dig för att du gör det möjligt för oss att bland annat erbjuda 
stämningsfulla musikupplevelser, värdefulla aktiviteter och olika typer av 
mötesplatser för ung som gammal, där alla är välkomna.
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PÅ SKATTJAKT MED KYRKOHERDARNA  

Likt ett äventyr, eller nästan som en ”skattjakt” söker jag svaren på vad som kan dölja sig bakom rubriken i 
detta Kyrkbrev, ”Din församling”.  Inte som ett entydigt svar, utan snarare så att de oskrivna bladen fyllts i 
med hjälp av människorna genom historien. Här möter vi dem som format församlingen i tid och rum, och 
med Guds hjälp öppnat upp för tro och liv, glädje och gemenskap. I samtal med kyrkoherde Owe Backland, 
och före detta kyrkoherde Kurt Nilsson funderar vi högt tillsammans och ser tillbaka.

”Visst är det vackert likt en film när man passerar med bil 
förbi längs med kyrkan och möllan i Löddeköpinge, och ser 
de vackra fälten". Så inleder Owe vårt samtal och det är bara 
att hålla med. "Och Högs kyrka, med vidderna som ser ut 
som en tavla" fortsätter han, "nästan som en målning med 
sina vackra vyer, helt fantastiskt! " 

Löddebygdens församling bildades genom en sammanslag-
ning av Barsebäcks, Högs, och Löddeköpinge församlingar 
2002, och utgör sedan dess en enda församling. De vackra 
kyrkorna bär var och en sina särdrag, men gemensamt är 
att de tre medeltida kyrkorna har dopfuntar från 1100-ta-
let.  I Barsebäck växte Kurt upp. Där var hans farfar med i 
kyrkorådet, senare hans far, och så småningom Kurt själv.  
När vi talar om hans barndom minns han sin tid som aktiv 
scoutledare, och kontakten med dåvarande kyrkoherde 
Gunnar Edberg som både konfirmerade honom, och 

inspirerade honom. Efter en nostalgisk resa bakåt i tiden, 
säger Kurt att "samhörighet är viktigt för människan", och 
idag kanske viktigare än någonsin.  Kurts blick ger känsla 
av erfarenhet. Kanske tänker han på den lilla byn, Barse-
bäck, och kyrkan, där han verkade och som än idag betyder 
mycket för honom.
 
Samtalet hamnar plötsligt i något helt annat; i det som  
skapar samhörighet - möten! Möten med människor, platser 
och livshändelser. Han beskriver det som gjorde intryck på 
honom, och nämner mötet med påven Johannes Paulus när 
församlingens studiecirkel var på besök i Rom. Han minns 
biskopsvisitationen på 80-talet och den stora renoveringen i 
Löddeköpinge kyrka. 

	 ”Din	församling”
Storken som plötsligt dök upp och gjorde entré och påmin-
de om att Löddeköpinge minsann skulle få tillväxt och fler 
tillhöriga. Men han minns framförallt människorna som 
han mötte i församlingen, och fortfarande möter. Likt en 
bilderbok berättar Kurt om mötena som har haft betydelse 
för honom, och som han menar skapar det som kallas för-
samling.  I samtalet kommer jag på mig själv att fundera:
Är kyrkans församling som en levande bilderbok? Ett  
levande hus för människor som har levt, som lever, och 
kommer att leva… Kanske de vackra kyrkorummen och de 
fina kalkmålningarna i kyrkorna vill säga och uttrycka just 
det?

”Din församling” är rubriken för detta Kyrk-
brev. När Owe blev ny kyrkoherde, efter att 
ha verkat som präst i många år, vad var det 
då han önskade? 

Frågan får ett ögonblicks tystnad och 
sedan kommer reflektionen. Människor 
ska uppleva en församling som är öppen, 
solidarisk och full med liv. Den ska spira 
av olika slags verksamheter för alla åldrar, 
och med härlig musik.  Den ska bestå av gläd-
je, och hopp i gudstjänsten och närhet till Gud i 
alla de möten som sker. Owe hänvisar till en känd melodi, 
”musik ska byggas utav glädje”, och menar att även försam-
lingen ska byggas utav glädje. Och trots att   
restriktioner äger rum just nu, och begränsningar finns, är 
våra församlingshem och kyrkor levande av verksamheter.

Medan samtalen pågår funderar jag filosofiskt att: Religiöst 
uttryckt kanske församlingens uppdrag är att tjäna Gud  
genom att tjäna sin nästa, och att i gemenskap kan man ock-
så förstå Gud, och sin medmänniska… Jag tror och hoppas 
att det kan vara så. Kanske det är också hemligheten med 
Guds närvaro, att knyta samman mänskligheten i alla goda 
och kärleksfulla förtecken…

Owe beskriver särdrag knutna till våra tre kyrkor. Hög med 
sina vinklar och vrår och vidder och vyer, Löddeköpinge 
med sitt fina kyrkorum, och Barsebäck med sin starka  
känsla, och närvaro. Barsebäck, där Owe liksom Kurt också 
bott och verkat under lång tid. 

Beskrivningen av församlingen är stark. 
Jag ställer en fråga: Vad tycker du ligger i rubriken "din 
församling"? Efter kort betänketid säger Owe: 
En, symbol för orten, en församling som vill finnas till 
för alla människor, barn, ungdomar, vuxna och äldre.  En 
församling som kan vara med i alla livets skeden. Vid dop, 
konfirmationer, vigslar och begravningar, men också i var-
dagens många möten och aktiviteter. 

De två kyrkoherdarna har samma utgångspunkt när vi 
pratar om vad kyrkan kan betyda för människor. Det 
handlar om rötter, glädje och tillhörighet, att ha direktkon-
takt med människor. Gärna ute på bygden, och i alla livets 
skeden. Det är kanske där församlingen har sin allra största    
styrka. Att finnas för människorna oavsett grad av religio-

sitet och ha tillgång till sin kyrka, och sin församling, 
utan några höga trösklar eller motkrav. Kurt beto-

nar människans längtan att känna rötter, att 
känna sammanhang, att uppleva kontinuitet, 

och samhörighet.
Det är detta som är kyrkans fasta grund, 
säger han. Det är detta som ger mening till 
människor och det som ger mening med 
att vara en församling. Vårt samtal beskri-

ver också att Löddeköpinge har förändrats. 
Församlingen har vuxit, det finns en större 

inflyttning och allt går mycket fortare. Det digi-
tala samhället gör anspråk på det mänskliga mötet.  

Men i förändringens vind är kyrkan och församlingen 
dock oföränderlig. Våra kyrkor och församlingshem är en 
plats för människors känslor och andlighet, en mänsklig 
plats för människors vardag och längtan efter det äkta i att 
vara människa.  En plats som bara fyller sin funktion om 
människor finns däri. Dopgåvan som ges till barn i form 
av en teddybjörn är en talande symbol för vad Gud är och 
människans längtan, menar Owe: En förhoppning om en 
bestående trygghet, något fast att hålla i när både sorgen 
och glädjen kommer. 

Efter vårt samtal går jag ut i församlingens trädgård.  Solens 
strålar slår mot de relativt nya klimatsmarta, solcellerna 
som ligger intakt mot taket. Reflexerna bländar mina ögon, 
nästan som en blinkning, eller som ett ”Amen” från ovan. 
Skattjakten med kyrkoherdarna slutar inte här, den  
fortsätter i församlingen. Skatterna är faktiskt inte direkt 
gömda, utan tillgängliga, för alla som vill hitta dem.

 /André Nyberg

”MUSIK SKA 
BYGGAS 

UTAV GLÄDJE”

André Nyberg, Kurt Nilsson, Owe Backland.
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ANSLAGSTAVLAN

KYRKIS 
För dig som är dagledig med små barn. En öppen verksamhet 
där vi leker, pysslar, fikar och sjunger tillsammans.
Drop in mellan 9.30-12 med sångstund 10.30.
Måndagar och onsdagar i Löddeköpinge församlingshem.  
Fredagar i Barsebäcks församlingshem.
Vi håller stängt från vecka 51 och öppnar upp igen vecka 3.

BABYRYTMIK 
Genom medvetna val av sånger och rörelser 
stimulerar vi barnens kropp och hjärna. Vi använder 
musiken som redskap för att träna muskler, motorik 
och reflexer hos barnen. Tisdagar kl. 10-11.30 i 
Löddeköpinge församlingshem. Det är begränsat antal 
platser, anmälan görs via vår hemsida och platserna 
till vårens grupper släpps 1 december.

MINIORER 
För dig som går i årskurs 1-3.
En grupp där vi äter mellis, pysslar, leker och samtalar.
Måndagar i Löddeköpinge församlingshem kl. 14-16.
Tisdagar i Barsebäcks församlingshem kl. 14-16.
Det är begränsat antal platser, anmälan görs via vår 
hemsida och vi startar i vecka 3.

ONSDAGSKLUBB 
För dig som går i årskurs 4-7.
Terminen delas in i tre olika perioder och varje period har ett 
tema. Teman för våren är Lek & Rörelse, Sång & Musik, 
Skapande & Skapelsen.
Det är begränsat antal platser, anmäl görs via vår hemsida och 
vi startar i vecka 3.

ANSLAGSTAVLAN

BARN- & UNGDOMSKÖRER 
Repertoaren är blandad och vi framträder vid olika tillfällen 
under året.
Vi ses på måndagar i Barsebäcks församlingshem.
6-12 år kl. 17.30–18.15
13-15 år kl. 18.15–19.15
Mer information och anmälan hittar ni på vår hemsida.

SPORTLOVSKUL 
Kom och häng med oss i vecka 8!
Utflykt onsdagen den 24/2 kl. 10-16, för dig i årskurs 
4-7.  
Utflykt torsdagen den 25/2 kl. 11-16, för dig i årskurs 
1-3.
Mer info och anmälan finns på vår hemsida när det 
närmar sig.

MARIMBA 
Vi spelar på slagverket marimba, ett instrument 
som härstammar från Afrika och liknar en stor 
xylofon. Du behöver inte kunna spela marimba 
eller annat instrument för att vara med. 
Det finns grupper för dig som är från 7 år och upp 
till seniorer.
Mer information och anmälan hittar ni på vår 
hemsida.

KU - KYRKANS UNGA 
För dig som är 15 år och uppåt. En ungdomsgrupp där alla är 
välkomna!
Löddeköpinge församlingshem, tisdagar kl. 18.00-20.00.
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ANSLAGSTAVLAN

MUSIKRUM 
Finns att låna för den som gillar att musicera. 
Kontakta André Nyberg vid intresse.

GARN
EFTERLYSES! 
Vill du skänka garn till  
församlingens stickcafé?
Du kan lämna det i  
församlingshemmet,  
kontakta Lotten Englund.
 

LIVSBERÄTTARGRUPP 
Det går bra att anmäla sig till nästa grupp redan nu. 
Vi träffas för att enligt tema dela våra  
livsberättelser. Ibland utifrån en historisk allmän 
händelse, ibland utifrån tema som exempelvis  
barndom, tonårstid, första förälskelsen mm. Ibland 
är det någon övning som får minnet att ”gå igång”.
Ingen kostnad, fika ingår.
Plats: Löddebygdens församlingshem
Maila lotten.englund@svenskakyrkan.se eller ring 
på tel. 046-708045.

ANSLAGSTAVLAN

LUCIA 13 December 
Vi firar kl. 16.00 samt kl. 18.00
Plats meddelas, håll utkik på vår hemsida och  
Facebook.

JULFEST 13 December 
11.00 Gudstjänst med efterföljande dans kring granen.
13.30 Vi läser julevangeliet och dansar kring granen.
På grund av rådande omständigheter med Covid -19 gäller  
maxantal vid de olika tillfällena. Därför krävs anmälan och den 
hittar ni på vår hemsida ihop med övrig information om dagen.  
Anmälan är öppen t.o.m. 10 december.

FILMKVÄLLAR 
Följande tisdagar i Löddeköpinge församlingshem kl 18.00.         
Efter filmvisningen är det tid för fika och samtal. Det är  
begränsat antal platser och först till kvarn gäller för 30 
platser.
26 januari  Guerneseys litteratur- och potatisskalspajs- 
  sällskap, (dramafilm Frankrike/ 
  Storbritannien/USA 2018 )                   
23 februari  Mustang, (dramafilm Frankrike/Turkiet   
  2015) 

IKONMÅLNINGSKURS 
Välkommen att delta i nybörjarkurs!
Start: 29 januari kl. 8.30. Avslut: 31 januari ca kl. 15 
Plats: Löddebygdens församlingshem
Kostnad: 300 kr (mer om du vill köpa till extra material)
Material, Frukost, lunch och fika ingår.
Sista anmälningsdag 15 januari.
Maila lotten.englund@svenskakyrkan.se  
eller ring på tel. 046-70 80 45. MUSIK några av julhelgens höjdpunkter

20 december kl. 18.00, julkonsert med kör i Barse-
bäcks kyrka.  
24 december kl. 13.00, musik vid krubban i Lödde-
köpinge kyrka. Julens kända melodier framförda av 
solister och instrumentalister. Kl. 23.30 Midnattsmässa
31 december kl. 15.00, Nyårsbön med Nyårskören.
6 januari kl. 18.00, Trettondagsmusik med S:t Göran & 
Drakarna.
Titta också gärna i kalendariet och på vår hemsida för 
ytterligare musikupplevelser.
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VISSTE DU ATT…
…vi har dagstidningar i vår foajé!  
Dit är du välkommen att slå dig 
ner för en kopp kaffe och läsa 
nyheter. En paus i vardagen och 
möjlighet till möte!

KYRKOVAL 2021
I september 2021 är det dags för val till 
Kyrkofullmäktige i Löddebygdens för-
samling för åren 2022-2025. Till dig som 
är intresserad av att vara med och enga-
gera dig och ta beslut i vår församling är 
du varmt välkommen att höra av dig. Vi 
svarar gärna på frågor om vad det inne-
bär att vara förtroendevald. Ring Ingrid 
Brink, kyrkofullmäktiges ordförande, tel. 
0708-785686 eller Bo Hirche, kyrkorådets 
ordförande, tel. 0709-967617.

Vill ni träffa oss så finns möjlighet den 25 
januari 2021. Då finns vi tillsammans med 
kyrkoråds- och fullmäktigeledamöter på 
plats i församlingshemmet i 
Löddeköpinge kl. 18.00-21.00.

1 st röd chilifrukt
1 st gul lök
2 st vitlöksklyftor
2 msk olivolja (extra vergine)
4 msk tomatpuré
4 dl röda linser (okokta)
2 tärningar grönsaksbuljong
1 lit vatten
1 tsk spiskummin, malen
1 st lagerblad

Kärna ur chilin, skala lök och vitlök. Finhacka dessa och 
fräs någon minut i oljan. Tillsätt tomatpuré och låt fräsa 
en stund. Tillsätt vatten, linser, buljongtärning,  
spiskummin, lagerblad, salt och peppar. Låt koka ihop i  
ca 20 minuter. Enjoy!

VÄRMANDE RECEPT  

KLADDKAKA I LÅNGPANNA CA 25-30 BITARLJUVLIG LINSSOPPA - 4 PORT.

8 ägg
12 dl socker
6 tsk vaniljsocker
4 krm salt
3 dl kakao
6 dl mjöl
400 gr smält smör

Vispa ägg och socker fluffigt. Blanda sedan övriga ingre-
dienser. Häll ned smeten i en väl smord långpanna (30x40 
cm) och grädda i 175 grader ca. 35 min. Skär sedan kakan i 
25-30 bitar. Servera med en klick grädde.  
Går utmärkt att frysa!

KURTS ANEKDOT
Vår Kyrkoherde emeritus Kurt Nilsson gillar att dikta om bygden 
och tokiga ting. 2009 mottog han Kävlinge kommuns kulturpris för 
sina texter på bygdemål. Bäst är att höra honom live, men här kan 
ni läsa ’på redig skånska’, två av dom. 

INGE I KJÅRKAN 
Gamla mor Johanna länge tängt som så, om ja entelins hänn ti kjårkan skolle gå. 
Där e tusst o lynt o bra po alla vis, o så far en osse litta annli spis. 
Så hon sin gamle salmebog to me, men hont de ble ska ni få se. 
Fosst hon i salmebogen slo ette nommer som po tavlan sto. 
Men dar va ente nåd som va rätt. "Va e nu ditta förr itt sätt?" 
Po itt bla sto dar nånna sånger, som di sjong minst tie gånger. 
Sin to prästen forrståss ti ored men han sto ente vi altarebored. 
I kjårkegången iställed löv han fram så hon tuckte de va sung o skam. 
Enn konne enn ju ente se eller höra så va skolle enn dar o göra?
Di har ju en plass o snacka frå, dar skolle han väll konnad stå. 
Själve den fine bönen Fader vår den ente heller man forrstår. 
Enn kan ente länger hänga me ens norr enn skolle villa be. 
Sin hade di kaffe o kager i borka, e de nåd di ska ha i en kjårka? 
Nu far di jaminsann skarpa se litta. De ska droja ingan ja går did ette ditta. 
"De e förr di onge vi gjorr ditta här", sa prästen. Men di onge va ente där.
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KNEP & KNÅP

Hjälp herden att hitta fåret 
som gått vilse! 

LODRÄTT
1. Finner han på Gotland
3. Han är en riktig man
5. Är han till sin syster
6. Tycker hon nog att vissa av dessa uppgifter är
8. En sådan gör hon till Ceylon
9. Kan hon gå på
11. Tycker hon att fåren är innan klippning
12. Säger hon uppskattande om sin frukostdryck
14. Vill hon att hennes barn ska vara
18. Tycker hon att hennes saker är
19. Sådan går han på i skogen
20. Har hon i ögat
24. Där är hans arm fäst vid kroppen
25. Kan han slå på ett snöre
26. Måste hon djupfryst vara
29. Hittade han ägg i

VÅGRÄTT
2. Kan hon med spöet
4. Han ger alltid sitt yttersta
5. Har han sin fot på
7. Är hennes kinder
8. Består hans frukost av
10. Kan hon säkert dessa uppgifter
13. Säger han när han drar ur kontakten
15. Inte igår, säger hon
16. Tycker han att det gör vid oväder
17. Kan han i vedboden
18. Kan han ha längst ner på sina byxor
21. Gjorde hon när hennes gamla kom bort
22. Inte idag, säger han
23. Där lägger hon till
27. Hans namn är tungt att bära
28. Tycker hon att orden elevhem och  
       beteende är
29. Mötte hon i London
30. Där lägger han till

NAMNKRYSS

NAMNKRYSS & PRICKTECKNINGAR AV 
JENNIE VIGEBO ANGRELL

HJÄLP HERDEN HITTA 
FÅRET SOM GÅTT VILSE....

FÄRGLÄGG ALLA FÄLT SOM HAR PRICKAR 
I SIG & SE VAD DET BLIR!
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NOVEMBER
SÖNDAG 29/11  
1:A SÖNDAGEN I ADVENT
09.30 Adventsgudstjänst, 
Högs kyrka.
11.00 Adventsgudstjänst,  
Barsebäcks kyrka. Kören medverkar. 
16.00 Adventsmusik, Löddeköpinge 
kyrka.

DECEMBER
ONSDAG 2/12 
18.30 Sinnesrogudstjänst,  
Löddeköpinge kyrka. Tema Vila.
(från 18.00 kaffe i kyrkan)
TORSDAG 3/12 
08.30 Morgongudstjänst,  
Löddeköpinge kyrka.
13.30 Öppet hus, Löddeköpinge  
församlingshem.
SÖNDAG 6/12 
2:A SÖNDAGEN I ADVENT
11.00 Gudstjänst, Barsebäcks kyrka.
TORSDAG 10/12
13.30 Öppet hus, Löddeköpinge  
församlingshem.
SÖNDAG 13/12 
3:E SÖNDAGEN I ADVENT
11.00 Gudstjänst för små & stora med 
efterföljande julfest.
16.00 Luciagudstjänst, Löddeköpinge.
18.00 Luciagudstjänst, Löddeköpinge.
SÖNDAG 20/12  
4:E SÖNDAGEN I ADVENT
11.00 Gudstjänst, Löddeköpinge 
kyrka.

TORSDAG 24/12  
JULAFTON
13.00 Julbön med musik,  
Löddeköpinge kyrka.
23.30 Midnattsgudstjänst,  
Löddeköpinge kyrka.
FREDAG 25/12  
JULDAGEN
06.30 Julotta, Barsebäcks kyrka.
08.00 Julotta, Högs kyrka.
LÖRDAG 26/12  
ANNANDAG JUL
16.00 Annandagsmusik, Löddeköpinge 
kyrka.
SÖNDAG 27/12  
SÖNDAGEN EFTER JUL
11.00 Gudstjänst,  
Löddeköpinge kyrka.
TORSDAG 31/12  
NYÅRSAFTON
15.00 Nyårsbön, Löddeköpinge kyrka.

JANUARI
FREDAG 1/1  
NYÅRSDAGEN
16.00 Nyårsgudstjänst,  
Barsebäcks kyrka.
SÖNDAG 3/1  
SÖNDAGEN EFTER NYÅR
11.00 Gudstjänst, Högs kyrka.
ONSDAG 6/1  
TRETTONDEDAG JUL
11.00 Gudstjänst, Löddeköpinge 
kyrka.
18.00 Konsert med S:t Göran och 
Drakarna, Barsebäcks kyrka.
SÖNDAG 10/1  
1:A SÖNDAGEN EFTER  
TRETTONDEDAGEN
11.00 Gudstjänst, Barsebäcks kyrka.
ONSDAG 13/1  
18.30 Sinnesrogudstjänst,  
Löddeköpinge kyrka (från 18.00 
kaffe i kyrkan).
TORSDAG 14/1  
13.30 Öppet hus, Löddeköpinge 
församlingshem.
SÖNDAG 17/1  
2:A SÖNDAGEN EFTER 
TRETTONDEDAGEN
11.00 Gudstjänst, Löddeköpinge 
kyrka.
18.00 Gudstjänst i Taizéton,  
Barsebäcks kyrka.
TISDAG 19/1  
18.00 Musikkväll,  
Löddeköpinge kyrka.
TORSDAG 21/1   
13.30 Öppet hus, Löddeköpinge 
församlingshem.

SÖNDAG 24/1  
3:E SÖNDAGEN EFTER TRETTON-
DEDAGEN
11.00 Gudstjänst i Löddeköpinge 
kyrka.
TISDAG 26/1  
18.00 Filmkväll, Löddeköpinge  
församlingshem.
TORSDAG 28/1  
13.30 Öppet hus, Löddeköpinge 
församlingshem.
SÖNDAG 31/1  
SEPTUAGESIMA
11.00 Gudstjänst, Löddeköpinge 
kyrka.
18.00 Musikandakt, Barsebäcks 
kyrka.

FEBRUARI 
ONSDAG 3/2  
Sinnesrogudstjänst,  
Löddeköpinge kyrka
(Från 18.00 kaffe i kyrkan).
TORSDAG 4/2  
13.30 Öppet hus, Löddeköpinge 
kyrka.
SÖNDAG 7/2  
KYNDELSMÄSSODAGEN
11.00 Gudstjänst med utdelande av 
dopnallar, Löddeköpinge kyrka.
TISDAG 9/2  
18.00 Musikkväll, Löddeköpinge 
kyrka.
TORSDAG 11/2  
13.30 Öppet hus, Löddeköpinge 
församlingshem.
SÖNDAG 14/2  
FASTLAGSSÖNDAGEN
11.00 Gudstjänst, Löddeköpinge 
kyrka.

TISDAG 16/2  
18.00 Gudstjänst, Löddeköpinge 
kyrka.
TORSDAG 18/2  
13.30 Öppet hus, Löddeköpinge 
församlingshem.
SÖNDAG 21/2  
1:A SÖNDAGEN I FASTAN
11.00 Gudstjänst, Barsebäcks kyrka.
18.00 Gudstjänst i Taizéton,  
Löddeköpinge kyrka.
TISDAG 23/2  
18.00 Filmkväll, Löddeköpinge  
församlingshem.
TORSDAG 25/2   
13.30 Öppet hus, Löddeköpinge 
församlingshem.
SÖNDAG 28/2  
2:A SÖNDAGEN I FASTAN
11.00 Gudstjänst, Löddeköpinge 
kyrka.
18.00 Musikandakt, Barsebäcks 
kyrka.

MARS
ONSDAG 3/3  
18.30 Sinnesrogudstjänst,  
Löddeköpinge kyrka
(Från 18.00 kaffe i kyrkan)
TORSDAG 4/3  
13.30 Öppet hus, Löddeköpinge 
församlingshem
SÖNDAG 7/3  
3:E SÖNDAGEN I FASTAN
11.00 Gudstjänst, Barsebäcks kyrka 

KALENDER

Med reservation för förändringar.



Varje år anordnar Svenska kyrkan olika kampanjer där insamlade medel gå till internationella projekt. I församlingarna 
arbetar man med olika insamlingar till ACT, Action by Churches Together. Läs gärna mer på Svenska kyrkans hemsida 
om deras viktiga arbete ute i världen.

Årets julkampanj blir annorlunda än tidigare. Vi ordnar en obeman-
nad julmarknad i församlingshemmets foajé, där du kan fynda diverse 
julsaker och betala med swish eller kontanter. Vi öppnar marknaden 
den 1 dec och håller öppet under tiden julkampanjen pågår, med re-
servation för att vi säljer slut tidigare. Välkommen hit under expedi-
tionstid som i regel är mellan kl. 8-16, måndag till fredag. 

• Gåvor till ACT, Svenska kyrkans internationella arbete:  
   123 155 5234
• Jul- och Fastekampanj: 
   123 068 0710
• Instruments for Tanzania: 
   123 528 3031

JULKAMPANJEN 2020

Håll dig uppdaterad om alla våra aktiviteter
genom att läsa på vår hemsida eller följa oss på våra 
olika sociala medier!  

Följ kampanjen på vår hemsida och sociala medier.

TEMA nästa nummer är Vår	&	Vigseltider	

Instagram: loddebygdensforsamling    

Facebook: Löddebygdens församling Svenska kyrkan

Är  
hindersprövningen 

viktig?

Vill du bidra med en gåva till några av de ändamål 
som vi stöttar i församlingen är det välkommet på följande 
nummer: 

Hemsida: svenskakyrkan.se/loddebygden   

Fotograf Thomas Niklasson


